
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 148 489 059,38 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 105 133 767,14 zł, 

2) Wydatki majątkowe 43 355 292,24 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 8A220B29-0A50-4187-A3E4-230A40FD6D07. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.70.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 601 743,37 16 203 743,37 15 669 535,69 12 623 188,00 3 046 347,69 15 000,00 419 207,68 100 000,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 601 743,37 16 203 743,37 15 669 535,69 12 643 188,00 3 026 347,69 15 000,00 419 207,68 100 000,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 875 592,41 12 875 592,41 12 833 742,41 10 562 628,00 2 271 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 875 592,41 12 875 592,41 12 833 742,41 10 582 628,00 2 251 114,41 15 000,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 73 250,00 73 250,00 73 250,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 250,00 93 250,00 93 250,00 93 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 455 470,00 455 470,00 455 470,00 0,00 455 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435 470,00 435 470,00 435 470,00 0,00 435 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 749 228,45 1 749 228,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 548,45 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 749 228,45 1 749 228,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 548,45 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 1 532 680,00 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 532 680,00 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji  
samorządowych papierów  
wartościowych oraz inne  
opłaty i prowizje

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez  
jednostkę samorządu  
terytorialnego kredytów i  
pożyczek

przed zmianą 1 482 680,00 1 482 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 472 680,00 1 472 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 148 489 059,38 69 881 702,38 46 013 475,32 23 868 227,06 14 393 518,77 18 680 635,42 428 682,12 216 548,45 1 532 680,00 43 355 292,24 43 355 292,24 18 754 185,31 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 489 059,38 69 881 702,38 46 033 475,32 23 848 227,06 14 393 518,77 18 680 635,42 428 682,12 216 548,45 1 532 680,00 43 355 292,24 43 355 292,24 18 754 185,31 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8A220B29-0A50-4187-A3E4-230A40FD6D07. Podpisany Strona 2



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.70.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 
 
 

WYDATKI 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Kierownika Referatu Administracyjnego zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 
20 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków  na realizację zadań Referatu Spraw Kadrowo – 
Płacowych. 
 
Na wniosek Głównego Specjalisty do spraw kadrowo – płacowych zwiększa się plan wydatków w § 4170 o 
kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację zadań referatu. 
 
Dział 757 rozdział 75702 
Na wniosek Zastępcy Skarbnika zmniejsza się plan wydatków w § 8110 o kwotę 10 000,00 zł oraz zwiększa 
się plan wydatków w § 8090 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem  na zabezpieczenie środków 
finansowych na usługi związane z emisją obligacji w 2022 r. 
 

Id: 8A220B29-0A50-4187-A3E4-230A40FD6D07. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-14T12:34:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




